
Uchwała nr 2/2010 

Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 6 października 2010 roku 

 

W  sprawie:    wyboru  Wiceprzewodniczących  Świętokrzyskiej  Rady  Działalności  Pożytku 
Publicznego. 

 

  Na  podstawie  art.  41c  ust.2  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  roku  o  działalności  pożytku 
publicznego  i  o wolontariacie  (Dz.  U.  Nr    96,  poz.  873,  z  późn.  zm.)  oraz  §9  Regulaminu  ŚRDPP, 
Świętokrzyska Rada Działalności Pożytku Publicznego uchwala co następuje: 

 

§1 

W  wyniku  wyboru  przeprowadzonego  w  głosowaniu  jawnym,  na  Wiceprzewodniczących 
Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego zostali wybrani: 

1. Teresa Śliwa, za głosowało: 11, przeciw : 0 , wstrzymało się od głosu : 0 członków rady 
2. Krystyna Nowakowska, za głosowało: 11, przeciw : 0, wstrzymało się od głosu : 0 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca obrad 

Agnieszka Piwnik‐Piecyk 

 


